
 1 

Úplná pravidla soutěže Segafredo cyklo výzva 

 

 

Tento dokument jako jediný závazně upravuje pravidla soutěže „Segafredo cyklo výzva“ (dále jen 
„Soutěž“) uvedené na propagačních materiálech a pořádané společností Temper Communication a.s., 
IČ: 29043620, se sídlem Na Březince 930/6, Smíchov, 150 00 Praha 5, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B., vložka 16002, jakožto organizátorem soutěže (dále jen 
„Organizátor“).  

Zadavatelem Soutěže je společnost SEGAFREDO ZANETTI CR spol. s r.o., IČO: 61505056, se sídlem 
Beranových 707, Letňany, 199 00 Praha 9, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 29698 (dále jen „Zadavatel“). 

Úplné znění pravidel Soutěže bude po celou Dobu trvání soutěže zveřejněno na internetových 
stránkách Soutěže soutez.segafredo.cz (dále jen „Pravidla“). 

 

1. Doba a místo konání Soutěže 

Soutěž bude probíhat od 24.6.2024 do 1.9.2024 (dále jen „Doba trvání Soutěže“).   

 

 

2. Účast v Soutěži 

Zadavatel vytvořil v aplikaci STRAVA společnosti Strava Inc. (https://www.strava.com), která je 
dostupná ke stažení do chytrého telefonu, tabletu či chytrých hodinek v App Store a Google Play, klub 
Segafredo Zanetti CZ a SK.  

Účastníkem Soutěže se stává každá fyzická osoba starší 13 let s doručovací adresou na území České 
republiky, která si v době trvání Soutěže, pokud tak již neučinil dříve, stáhne aplikaci STRAVA, přihlásí 
se do této aplikace a vytvoří si v této aplikaci vlastní účet a stane se členem klubu Segafredo Zanetti CZ 
a SK (dále jen „Klub“) vytvořeným v této aplikaci Zadavatelem a splní veškeré podmínky účasti v Soutěži 
stanovené těmito Pravidly (dále jen „Účastník“).  

Ze Soutěže budou vyloučeny všechny osoby, které nesplňují podmínky účasti v Soutěži, a dále osoby 
jednající v rozporu s těmito Pravidly.  

 

 

3. Mechanika Soutěže 

Registraci do Soutěže provede Účastník Soutěže registrací v Klubu. Registrací v Klubu Účastník Soutěže 
přijímá tato Pravidla.  

V rámci Soutěže bude vyhlášeno celkem 9 tzv. týdenních cyklo výzev, kdy podmínkou účasti Účastníka 
v losování o výhry daného týdne je splnění a zaznamenání cyklo aktivity v aplikaci STRAVA v minimální 
délce 15 km v příslušném týdnu.  



 2 

Dále bude v rámci Soutěže vyhlášena tzv. Finální cyklo výzva. Tato Finální cyklo výzva se bude konat 
v posledním týdnu Soutěže, tedy od 26.8.2024 do 1.9.2024. Do losování o ceny v rámci této Finální 
cyklo výzvy budou zařazeni všichni Účastníci, kteří v průběhu trvání Soutěže splní a zaznamenají v 
aplikaci STRAVA v kterémkoliv týdnu trvání Soutěže cyklo aktivitu v minimální délce 15 km, přičemž do 
losování budou zahrnuti i ti Účastníci, kteří se stali výherci jednotlivých týdenních cyklo výzev. 

Organizátor si vyhrazuje právo vyhlásit a udělit vybraným Účastníkům Soutěže v průběhu trvání 
Soutěže zvláštní a mimořádné odměny nad rámec výher uvedených v čl. 4 těchto Pravidel.   

 

 

4. Výhry 

Do Soutěže jsou vloženy následující výhry: 

Hlavní výhra (Finální cyklo výzvy): 

horské kolo XC Santa Cruz Blur 4 C 29 MD velikost XL 

Cyklistický dres, velikost S – XXL (dle výběru) 

1 kg káva Segafredo Caffé Crema Collezione 

 

Vedlejší výhry (Finální cyklo výzva): 

2. místo: 

automatický kávovar WMF Perfection 640 

limitovaná edice šálků Segafredo na espresso 

1 kg káva Segafredo Caffé Crema Collezione 

3. místo: 

zpěňovač mléka Segafredo  

mlýnek na kávu WMF Stelio  

1 kg káva Segafredo Caffé Crema Collezione 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

Vedlejší výhry (týdenní cyklo výzvy): 

 

 

5. Vyhodnocení výherce 

Výherce hlavní výhry a výherci vedlejších výher budou určeni Organizátorem, a to na základě 
náhodného výběru – losování. 

Losování vedlejších výher v rámci týdenních cyklo výzev se uskuteční vždy do středy, která 
bezprostředně následuje po ukončeném týdnu, pro nějž se ceny losují.  

Losování hlavní výhry a vedlejších výher v rámci Finální cyklo výhry se uskuteční do středy 4.9. 2024. 

Pro každou z výher bude losován vždy 1 výherce a 2 náhradníci (první náhradník a druhý náhradník), 
pro případ, že by výherce nesplnil veškeré podmínky Soutěže stanovené těmito Pravidly.  

Losování – výběru výherců příslušných výher a jejich náhradníků budou přítomni nejméně 1 (jeden) 
zástupce Organizátora a 1 (jeden) zástupce Zadavatele. O průběhu losování bude vyhotoven a 
přítomnými podepsán písemný protokol. 

Účastník bude Organizátorem informován o tom, že byl vylosován a stal se výhercem hlavní nebo 
vedlejší výhry, prostřednictvím komunikace v aplikaci STRAVA a dále pak uveřejněním výherců na 
internetových stránkách Soutěže soutez.segafredo.cz do 10 pracovních dnů ode dne, kdy se 

1. místo 2. místo 3. místo

1. týden cyklistický dres (S-XXL) cyklistický dres (S-XXL) cyklistický dres (S-XXL)
1 kg  káva Segafredo Caffé Crema Collezione 1 kg  káva Segafredo Caffé Crema Collezione 1 kg  káva Segafredo Caffé Crema Collezione

2. týden 1. místo 2. místo 3. místo
2x poukázka do divadla Kalich 2x poukázka do divadla Kalich 2x poukázka do divadla Kalich
1 kg káva Segafredo Selezione Espresso 1 kg káva Segafredo Selezione Espresso 1 kg káva Segafredo Selezione Espresso

3. týden 1. místo 2. místo 3. místo

pláště XCH cross country hardpack 29x2,2 Pirelli 
Scorpion + bidon

pláště XCH cross country hardpack 29x2,2 Pirelli 
Scorpion + bidon

pláště XCH cross country hardpack 29x2,2 Pirelli 
Scorpion + bidon

1 kg  káva Segafredo Selezione Espresso 1 kg  káva Segafredo Selezione Espresso 1 kg  káva Segafredo Selezione Espresso

4. týden 1. místo 2. místo 3. místo
zpěňovač mléka Segafredo zpěňovač mléka Segafredo zpěňovač mléka Segafredo
1 kg  káva Segafredo Caffé Crema Collezione 1 kg  káva Segafredo Caffé Crema Collezione 1 kg  káva Segafredo Caffé Crema Collezione

1. místo 2. místo 3. místo

5. týden kapslový kávovar Krups Nespresso Essenza kapslový kávovar Krups Nespresso Essenza kapslový kávovar Krups Nespresso Essenza
80 kapslí Segafredo pro Nespresso kávovar 80 kapslí Segafredo pro Nespresso kávovar 80 kapslí Segafredo pro Nespresso kávovar

6. týden 1. místo 2. místo 3. místo
nápoj RTD 6x nápoj RTD 6x nápoj RTD 6x
fleesová deka fleesová deka fleesová deka

7. týden 1. místo 2. místo 3. místo
Segafredo Mokka konvička Segafredo Mokka konvička Segafredo Mokka konvička
250g káva Segafredo Espresso Classico 250g káva Segafredo Espresso Classico 250g káva Segafredo Espresso Classico 

8. týden 1. místo 2. místo 3. místo
limitovaná edice šálků Segafredo na espresso limitovaná edice šálků Segafredo na espresso limitovaná edice šálků Segafredo na espresso
limitovaná edice kávy Segafredo 250 g limitovaná edice kávy Segafredo 250 g limitovaná edice kávy Segafredo 250 g

9. týden 1. místo 2. místo 3. místo
domácí pákový kávovar Espresso WMF LUMERO domácí pákový kávovar Espresso WMF LUMERO domácí pákový kávovar Espresso WMF LUMERO
mlýnek na kávu WMF Stelio mlýnek na kávu WMF Stelio mlýnek na kávu WMF Stelio
1 kg  káva Segafredo Caffé Crema Collezione 1 kg  káva Segafredo Caffé Crema Collezione 1 kg  káva Segafredo Caffé Crema Collezione



 4 

uskutečnilo losování. Ve výzvě bude zároveň uvedena i lhůta k převzetí výhry nebo v případě výher, 
které budou doručovány prostřednictvím přepravní společnosti, lhůta pro sdělení doručovacích údajů.  

V případě, že si výherce nepřevezme výhru ve shora uvedené lhůtě či nesdělí informace potřebné pro 
doručení výhry, nastupuje na jeho místo v souladu s těmito Pravidly vylosovaný první náhradník, 
přičemž pokud ani tento náhradník nesplní podmínky těchto Pravidel pro převzetí či doručení výhry, 
nastupuje druhý náhradník pro příslušnou výhru. V případě, že by ani druhý náhradník nesplnil veškeré 
podmínky stanovené těmito Pravidly, propadá příslušná výhra ve prospěch Organizátora.  

Výhry budou výhercům doručovány prostřednictvím přepravní společnosti, přičemž vybrané výhry dle 
uvážení Organizátora budou předány osobně v termínu dle dohody Organizátora a výherců, nejpozději 
však do jednoho měsíce od vyhlášení výherců. V případě, že výherce nepřevezme výhru ve sjednaném 
dni, příp. dle uvážení Organizátora ve sjednaném náhradním dni a u výher doručovaných 
prostřednictvím přepravní společnosti v termínu doručení dle podmínek příslušné přepravní 
společnosti, nárok na výhru zaniká, a to bez nároku na jakoukoliv kompenzaci. 

 

6. Zpracování osobních údajů 

Organizátor informuje a účastník bere na vědomí, že osobní údaje Účastníka (dále jen „osobní údaje 
Účastníka“) poskytnuté pro účely registrace v Klubu, budou v nezbytném rozsahu zpracovávány v 
souladu s právními předpisy o ochraně osobních údajů, zejména v souladu s Obecným nařízením o 
ochraně osobních údajů, tedy podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (dále jen jako „GDPR“) Zadavatelem, jako správcem osobních údajů. 

Pro organizaci Soutěže a účast Účastníků v Soutěži je nezbytné zpracování osobních údajů 
poskytnutých Účastníky, v rozsahu: profilové jméno, sportovní výsledek. Bez poskytnutí těchto údajů 
se nelze Soutěže účastnit. 

Osobní údaje Účastníků jsou správcem zpracovávány za účelem: 

• umožnění registrace do Soutěže,  

• vyhodnocení Soutěže, 

• odeslání informace Účastníkovi, že se stal výhercem, 

• předání výher, 

• vnitřní evidence dat a záležitostí týkajících se Soutěže, včetně kontroly Soutěže a statistiky, 

• případných oprávněných zájmů správce souvisejících s právní ochranou správce. 

Právním základem je plnění smlouvy, jež je uzavřena mezi Účastníkem a správcem osobních údajů, 
okamžikem registrace v Klubu v souladu s těmito Pravidly. Dále může být právním základem zpracování 
osobních údajů oprávněný zájem správce, zejména za účelem právní ochrany správce či zákonná 
povinnost zejména v souvislosti s plněním účetních a daňových povinností správce. 

Osobní údaje Účastníků jsou zpracovávány po Dobu konání Soutěže, dále pak do doby vyhodnocení 
Soutěže a předání výher, do doby uplynutí promlčecích lhůt pro práva vzniklá na základě a v souvislosti 
se Soutěží, případně po dobu stanovenou právními předpisy. 



 5 

V případě, že Účastník poskytne souhlas i k dalším účelům zpracování osobních údajů, může správce 
osobních údajů zpracovávat osobní údaje získané na základě tohoto souhlasu pro účely a po dobu v 
souhlasu uvedené. 

Osobní údaje Účastníků budou předány správcem osobních údajů zpracovateli osobních údajů 
výhradně na základě smlouvy o zpracování osobních údajů, a to zejména Organizátorovi Soutěže. Dále 
mohou být předány správcem osobních údajů dalším zpracovatelům údajů jakými jsou např. účetní 
společnosti, právní společnosti, auditorské společnosti, IT společnosti, apod., a to v rozsahu nezbytně 
nutném pro činnost a plnění povinností správce a zajištění fungování Soutěže. Seznam zpracovatelů, 
který byly osobní údaje předány, si může Účastník vyžádat u správce osobních údajů. 

Jiným správcům mohou být osobní údaje předány výhradně v souvislosti s plněním zákonných 
povinností správce, kdy v těchto případech mohou být příjemci především orgány veřejné správy.  

Subjekt údajů, je oprávněn vůči správci osobních údajů: 

• požadovat přístup k jeho osobním údajům; 

• požadovat opravu či doplnění osobních údajů; 

• požadovat z důvodů stanovených v čl. 17 nařízení evropského parlamentu a rady (EU) 
č. 2016/679, obecné nařízení o ochraně osobních údajů, výmaz osobních údajů, které se ho 
týkají, 

• požadovat omezení zpracování jeho osobních údajů z důvodů uvedených v čl. 18 nařízení 
evropského parlamentu a rady (EU) č. 2016/679, obecné nařízení o ochraně osobních údajů; 

• vznést námitku proti zpracování jeho osobních údajů; 

• využít práva na přenositelnost jeho osobních údajů; 

• využít práva podat stížnost proti zpracování jeho osobních údajů k Úřadu pro ochranu osobních 
údajů; 

• využít další práva uvedená v právních předpisech o ochraně osobních údajů nebo jiných. 

V případě uplatnění svých práv se může subjekt údajů obrátit na správce osobních údajů na jeho  
e-mailu soutez@segafredo.cz.  

Účastník a registrující osoba uděluje své svolení s tím, že Zadavatel (zejména prostřednictvím 
Organizátora) je oprávněn bezplatně užít v souladu s ust. § 77 a násl. a § 84 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, zvukové nebo obrazové záznamy z vyhodnocení 
či předání výher v médiích (včetně internetu – např. na webové a facebookové stránce Organizátora či 
Zadavatele), reklamních, propagačních a dalších marketingových materiálech Zadavatele v souvislosti 
s touto soutěží, s tím, že mohou být pořizovány a zveřejňovány výše uvedeným způsobem i zvukové a 
obrazové záznamy účastníků soutěže.  

 

7. Ostatní podmínky Soutěže 

Účastí v Soutěži vyjadřuje Účastník a registrující osoba svůj souhlas s Pravidly a zavazují se je během 
své účasti v Soutěži dodržovat. 

Organizátor má právo vyloučit Účastníka z účasti v Soutěži, pokud Účastník porušuje ustanovení 
Pravidel.  



 6 

Vyobrazení výher v propagačních materiálech Soutěže (letáky, newslettery, internetové stránky apod.) 
je pouze ilustrační a nemusí odpovídat skutečné podobě. Organizátor si vyhrazuje právo nahradit výhru 
výhrou obdobného typu a odpovídající hodnoty a měnit podmínky předávání výhry v případě, že mu 
výhra nebude jejím dodavatelem poskytnuta tak, aby mohla být výherci předána v souladu s těmito 
Pravidly. 

Organizátor nenese odpovědnost za uvedení nesprávných či nepřesných informací v souvislosti se 
Soutěží (ať už ty byly způsobené lidským faktorem či technickou chybou), ani za úplnost výtahů z těchto 
Pravidel, které mohou být ve zkrácené verzi zveřejňovány v propagačních materiálech, ani za případné 
tiskové chyby. 

Organizátor nenese odpovědnost za jakékoli technické či telekomunikační obtíže či závady vzniklé v 
průběhu Doby konání Soutěže, rychlost technického připojení či jiné případné nedostatky, včetně 
případného nedoručení elektronické pošty a škody, ke kterým by mohlo dojít na počítači či jiného 
zařízení Účastníka nebo jakékoli jiné osoby v souvislosti s účastí v Soutěži. Organizátor není rovněž 
odpovědný za to, že jakákoli osoba se nebyla schopna registrovat do aplikace STRAVA či do Klubu nebo 
registraci dokončit v důsledku jakéhokoli technického selhání nebo zahlcení sítí provozem ani nenese 
odpovědnost za jakékoliv technické obtíže při načítání kilometrů v rámci aplikace STRAVA či Klubu.  

Organizátor nenese odpovědnost za jakoukoliv škodu, kterou Účastník utrpí prostřednictvím získané 
výhry. 

Tato Soutěž není veřejným příslibem. 

Organizátor si vyhrazuje právo změnit Pravidla Soutěže, jakož i Soutěž zkrátit, přerušit či ji v plném 
rozsahu kdykoliv bez náhrady ukončit, a to s účinností 3 pracovních dní od oznámení na internetových 
stránkách Soutěže soutez.segafredo.cz.  

Výsledky Soutěže jsou konečné, bez možnosti odvolání. Organizátor si vyhrazuje právo rozhodnout 
všechny otázky týkající se této Soutěže dle vlastního uvážení. 

Výhru není možné reklamovat, ani měnit její typ či provedení. Výhru nelze vyměnit za vyplacení 
peněžitého plnění. Na výhru nevzniká právní nárok vymahatelný soudní cestou, vymáhání účasti v 
Soutěži právní cestou není možná.  

Pravidla Soutěže se řídí českým právem. 


